



Poz.	Numer zamówieniowy	Nazwa	Liczba sztuk
1	601.27.032.02	Głowica kompletna	1
2	603.04.102.04.2	Uszczelka	2
3		Korek M26x1,5	2
4		Śruba 8.8	1
5		Podkładka	1
6		Nakrętka M8-8-B-Fe/Zn5 PN-86/M-82144	8
7		Podkładka	4
8		Uszczelka 11.1.04. Al. BN-76/3611-07	1
9		Korek M22x1,5	1
10 *	601.27.115.04.9	Uszczelka głowicy	1
11	601.27.005.02.9	Płyta zaworowa kompletna	1
12	601.07.144.04.4	Listwa zaworowa	1
13	601.07.145.04.7	Listwa zaworowa	1
14 *	601.27.022.02.8	Uszczelka PC	1
15	601.27.104.04.2	Cylinder	1
16		Śruba dwustronna 8.8	4
17		Podkładka sprężysta Z8.2 Fe/Fg - PN-77/M-82008	8
18	601.27.012.02.4	Tłok kompletny	1
19		Komplet pierścieni tłokowych	1
20	601.27.010.02.9	Korbowód kompletny	1
21		Śruba kl. 12.9	2
22	601.07.154.04.8	Półpanewka korbowodu	2
23	601.27.199.04	Wał korbowy	1
24		Wpust czólenkowy 5x7.5 Fe/Fg - PN-88/M-85008	1
25		Podkładka sprężysta Z 18.3 Fe/Fg - PN-77/M-82008	1
26		Nakrętka M18x1,5-04-B -Fe/Zn5 - PN-86/M-82153	1
27 *	601.07.124.14.9	Uszczelka cylindra	1
28 *	799.02.040.04.2	Pierścień uszczelniający 57x3	1
29		Wkręt HM8x16-5.8-Fe/Zn5-PN-86/M-82208	4
30		Śruba dwustronna M8x22-8.8 Fe/Zn5 - PN-90/M-82131	4
31		Pokrywa	1
32		Obudowa kompletna	1
33	602.04.108.04.1	Tuleja wału korbowego	1
34		Korek M10x1	1
35		Uszczelka aluminiowa 0-6(Al) BH-81/3617-07	1
36	602.04.107.04.9	Tuleja wału korbowego	1
37 *	799.02.039.04.3	Pierścień uszczelniający 88x3	1
38	785.10.020.14.5	Pierścień uszczelniający 829SDDW 28x40x6,5 PFP	1
39	601.27.049.02	Oprawa łożyska z kołnierzem	1
40		Śruba M8x16-10.9-Fe/Zn5 - DIN 7984	4

**Legenda :**

\* Przy naprawach te części powinny być wymienione